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INVITATION 
Til taekwondo Sommerfestival 

 

2010 

Kære alle taekwondo venner 

Det er en stor glæde at kunne invitere til en dejlig taekwondo sommerlejr i Danmark. 

Sommerfestivalen har de sidste 20 år været i Norge, men er i år placeret i Danmark for at kunne tilbyde 
taekwondo interesserede en anderledes lejr i nye omgivelser. 

I år vil lejren for første gang foregå på kamphøjskolen Bosei, beliggende i Præstø lidt syd for København. 
Der er igen i år gjort et stort arbejde med at få alle ting på plads, samt invitere en bred vifte af Europas og 
Koreas bedste instruktører.  
 
Går du med tanken om at prøve noget ”nyt” og anderledes med din taekwondo, elsker du mystikken ved 
en ægte Traditionel Taekwondo ceremoni med over 300 deltagere, kunne du godt tænke dig at se en åben 
dangraduering, diplom ceremoni osv.  
Ønsker du at prøve undervisning hos helt nye mestre, og er du frisk på at møde en masse andre taekwondo 
interesserede fra store dele af Europa, så er Sommerfestivalen 2010 lige noget for dig.  

Efter Muje konkurrencen vil der igen i år være KÆMPE opvisning, så også her har klubberne en mulighed 
for allerede nu at forberede en sjovt/spændende opvisning, eller bare nyde en masse forskellig taekwondo 
og koreanske indslag. 

På sommerlejren, vil der igen i år komme en del nyheder bl.a. ”Endnu en NY” taekwondo bog, Samt en 
masse aktiviteter, som massage, teknikstævne kursus, specielle tematræninger osv. 

I løbet af kort tid vil alle klubber modtage invitationen pr. post, men det vil være fint allerede nu at kopiere 
invitationen, videresende hjemmesidelink, samt begynde at sætte tilmeldingslister op i klubberne 

www.sommerfestival2010.com 

Denne lejr er en taekwondolejr for ”ALLE JER” der ønsker en eksklusiv taekwondo oplevelse, med Ki 
træninger, teknik, kamp, selvforsvar, Koreansk sprog, Koreansk dans og koreansk mad. 

Vi glæder os til at se dig og din klub til en dejlig sommerfestival på Bosei, Danmark. 

Vel mødt i uge 26. 

På vegne af TTU & Islev taekwondo klub 
Med taekwondo hilsen 
Allan Olsen    
알렌  올슨 
Tlf. +45 2162 5660 
allan@ttu.no 
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